1
SY
ST
EM
Y
SZ
U
FL

/ С
И
СТ
ЕМ
Ы
 Я
Щ
И
КО
В
KOMPLET SZUFLADY NISKIEJ „A”  / LOW DRAWER SET „A” / НИЗКИЙ ЯЩИК  „A”
KOMPLET SZUFLADY ŚREDNIEJ „B” / MEDIUM DRAWER SET „B” / СРЕДНИЙ ЯЩИК „B”
KOMPLET SZUFLADY WYSOKIEJ „C” / HIGH DRAWER SET „C” / ВЫСОКИЙ ЯЩИК „C”
KOMPLET SZUFLADY BARDZO WYSOKIEJ „D” / VERY HIGH DRAWER SET „D” / ОЧЕНЬ ВЫСОКИЙ ЯЩИК „D”
 NL (mm) Antracyt / anthracite / антрацитовый Biały / white / белый
300 PB-AXISPRO-KPL300A PB-AXISPRO-KPL300A1
350 PB-AXISPRO-KPL350A PB-AXISPRO-KPL350A1
400 PB-AXISPRO-KPL400A PB-AXISPRO-KPL400A1
450 PB-AXISPRO-KPL450A PB-AXISPRO-KPL450A1
500 PB-AXISPRO-KPL500A PB-AXISPRO-KPL500A1
550 PB-AXISPRO-KPL550A PB-AXISPRO-KPL550A1
 NL (mm) Antracyt / anthracite / антрацитовый Biały / white / белый
300 PB-AXISPRO-KPL300B PB-AXISPRO-KPL300B1
350 PB-AXISPRO-KPL350B PB-AXISPRO-KPL350B1
400 PB-AXISPRO-KPL400B PB-AXISPRO-KPL400B1
450 PB-AXISPRO-KPL450B PB-AXISPRO-KPL450B1
500 PB-AXISPRO-KPL500B PB-AXISPRO-KPL500B1
550 PB-AXISPRO-KPL550B PB-AXISPRO-KPL550B1
 NL (mm) Antracyt / anthracite / антрацитовый Biały / white / белый
300 PB-AXISPRO-KPL300C PB-AXISPRO-KPL300C1
350 PB-AXISPRO-KPL350C PB-AXISPRO-KPL350C1
400 PB-AXISPRO-KPL400C PB-AXISPRO-KPL400C1
450 PB-AXISPRO-KPL450C PB-AXISPRO-KPL450C1
500 PB-AXISPRO-KPL500C PB-AXISPRO-KPL500C1
550 PB-AXISPRO-KPL550C PB-AXISPRO-KPL550C1
 NL (mm) Antracyt / anthracite / антрацитовый Biały / white / белый
300 PB-AXISPRO-KPL300D PB-AXISPRO-KPL300D1
350 PB-AXISPRO-KPL350D PB-AXISPRO-KPL350D1
400 PB-AXISPRO-KPL400D PB-AXISPRO-KPL400D1
450 PB-AXISPRO-KPL450D PB-AXISPRO-KPL450D1
500 PB-AXISPRO-KPL500D PB-AXISPRO-KPL500D1
550 PB-AXISPRO-KPL550D PB-AXISPRO-KPL550D1
H=86
H=86
40
KG

Щ
И
КО
В
AKCESORIA / ACCESSORIES / АКСЕССУАРЫ
ZŁĄCZKA FRONTU WEWNĘTRZNEGO, NISKA / INNER FRONT CONNECTOR LOW / СОЕДИНИТЕЛЬ ПЕРЕДНЕЙ ПАНЕЛИ, НИЗКИЙ
RELING WZDŁUŻNY / LONGITUDINAL RAILING / ПРОДОЛЬНЫЙ РЕЙЛИНГ
ZŁĄCZKA FRONTU WEWNĘTRZNEGO, ŚREDNIA / INNER FRONT CONNECTOR MEDIUM / СОЕДИНИТЕЛЬ ПЕРЕДНЕЙ
ПАНЕЛИ, СРЕДНИЙ
Antracyt / anthracite / антрацитовый Biały / white / белый
Szuflada niska „A”
Low drawer „A”
Низкий ящик  „A”
PB-AXISPRO-WEWMOCA PB-AXISPRO-WEWMOCA1
 NL (mm) Antracyt / anthracite / антрацитовый Biały / white / белый
300 PB-AXISPRO-RELKW300 PB-AXISPRO-RELKW300-10
350  PB-AXISPRO-RELKW350 PB-AXISPRO-RELKW350-10
400 PB-AXISPRO-RELKW400 PB-AXISPRO-RELKW400-10
450 PB-AXISPRO-RELKW450 PB-AXISPRO-RELKW450-10
500 PB-AXISPRO-RELKW500 PB-AXISPRO-RELKW500-10
550 PB-AXISPRO-RELKW550 PB-AXISPRO-RELKW550-10
Antracyt / anthracite / антрацитовый Biały / white / белый
Szuflada średnia „B”
Medium drawer „B”
Средний ящик „B”